
  

UCHWAŁA NR III.14.2024 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 50.165.016 zł w tym: 

a) dochody majątkowe  24.292.742 zł. 

b) dochody bieżące  25.872.274 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.469.391 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 54.015.136 zł. 

a) wydatki majątkowe  27.147.362 zł. 

b) wydatki bieżące  26.867.774 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.465.112 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami administracji 

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 2.943.485 zł. 

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 547.310 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 600.043 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3437



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3437



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.14.2024 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 53 000,00 0,00 23 450,00 76 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 53 000,00 0,00 23 450,00 76 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 

758   Różne rozliczenia 11 657 555,00 0,00 16 186,00 11 673 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 572,00 0,00 16 186,00 72 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

56 572,00 0,00 16 186,00 72 758,00 

852   Pomoc społeczna 321 404,00 0,00 6 000,00 327 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 22 357 247,00 0,00 45 636,00 22 402 883,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3437



majątkowe 

majątkowe razem: 24 292 742,00 0,00 0,00 24 292 742,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 478 942,00 0,00 0,00 5 478 942,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 5 412,00 0,00 5 412,00 10 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 412,00 0,00 5 412,00 10 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 412,00 0,00 5 412,00 10 824,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 77 028,00 0,00 197,00 77 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 197,00 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 197,00 197,00 

801   Oświata i wychowanie 46 850,00 -8 814,00 0,00 38 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
46 850,00 -8 814,00 0,00 38 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 850,00 -8 814,00 0,00 38 036,00 

852   Pomoc społeczna 352 499,00 -79 000,00 0,00 273 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3437



 85295  Pozostała działalność 352 499,00 -79 000,00 0,00 273 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

352 499,00 -79 000,00 0,00 273 499,00 

855   Rodzina 1 696 138,00 0,00 48,00 1 696 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 48,00 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

138,00 0,00 48,00 186,00 

bieżące razem: 3 551 548,00 -87 814,00 5 657,00 3 469 391,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 201 537,00 -87 814,00 51 293,00 50 165 016,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 478 942,00 0,00 0,00 5 478 942,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3437



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.14.2024 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 943 485  2 906 643  0  0  0  2 906 643  0  0  0  0  36 842  36 842  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 943 485  2 906 643  0  0  0  2 906 643  0  0  0  0  36 842  36 842  0  0  0  

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 583 017  86 617  71 617  3 000  68 617  15 000  0  0  0  0  5 496 400  5 496 400  5 496 400  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 603 017  106 617  91 617  3 000  88 617  15 000  0  0  0  0  5 496 400  5 496 400  5 496 400  0  0  

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 21 617  21 617  21 617  0  21 617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 617  31 617  31 617  0  31 617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 

w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

przed zmianą 21 617  21 617  21 617  0  21 617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 617  31 617  31 617  0  31 617  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 536 400  40 000  40 000  3 000  37 000  0  0  0  0  0  5 496 400  5 496 400  5 496 400  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 546 400  50 000  50 000  3 000  47 000  0  0  0  0  0  5 496 400  5 496 400  5 496 400  0  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3437



600   Transport i łączność 

przed zmianą 20 745 738  1 370 938  1 370 938  31 000  1 339 938  0  0  0  0  0  19 374 800  19 374 800  0  0  0  

zmniejszenie -196 068  -196 068  -196 068  0  -196 068  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 549 670  1 174 870  1 174 870  31 000  1 143 870  0  0  0  0  0  19 374 800  19 374 800  0  0  0  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 20 745 738  1 370 938  1 370 938  31 000  1 339 938  0  0  0  0  0  19 374 800  19 374 800  0  0  0  

zmniejszenie -196 068  -196 068  -196 068  0  -196 068  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 549 670  1 174 870  1 174 870  31 000  1 143 870  0  0  0  0  0  19 374 800  19 374 800  0  0  0  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 246 872  1 246 872  1 246 872  0  1 246 872  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -196 068  -196 068  -196 068  0  -196 068  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 050 804  1 050 804  1 050 804  0  1 050 804  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 111 221  111 221  111 221  0  111 221  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 000  11 000  11 000  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 122 221  122 221  122 221  0  122 221  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 66 103  66 103  66 103  0  66 103  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 000  11 000  11 000  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 77 103  77 103  77 103  0  77 103  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 000  11 000  11 000  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 51 000  51 000  51 000  0  51 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 913 078  2 913 078  2 701 078  2 023 269  677 809  0  212 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 000  18 000  16 000  0  16 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 929 078  2 929 078  2 715 078  2 023 269  691 809  0  214 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 303 120  2 303 120  2 301 120  1 756 870  544 250  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 000  18 000  16 000  0  16 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 319 120  2 319 120  2 315 120  1 756 870  558 250  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 000  2 000  0  0  0  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  0  0  0  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 000  4 000  0  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 300 000  300 000  300 000  0  300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 298 000  298 000  298 000  0  298 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 000  16 000  16 000  0  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 000  26 000  26 000  0  26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 895 214  10 295 214  10 016 914  8 024 532  1 992 382  0  278 300  0  0  0  600 000  600 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 135 004  135 004  135 004  16 186  118 818  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 030 218  10 430 218  10 151 918  8 040 718  2 111 200  0  278 300  0  0  0  600 000  600 000  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 877 039  7 277 039  7 066 739  5 753 004  1 313 735  0  210 300  0  0  0  600 000  600 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 111 910  111 910  111 910  16 186  95 724  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 988 949  7 388 949  7 178 649  5 769 190  1 409 459  0  210 300  0  0  0  600 000  600 000  0  0  0  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 250 435  250 435  250 435  0  250 435  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 95 724  95 724  95 724  0  95 724  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 346 159  346 159  346 159  0  346 159  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 56 572  56 572  56 572  56 572  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 186  16 186  16 186  16 186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 758  72 758  72 758  72 758  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3437



 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 747 955  747 955  723 655  689 357  34 298  0  24 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 058  9 058  9 058  0  9 058  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 757 013  757 013  732 713  689 357  43 356  0  24 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 21 298  21 298  21 298  0  21 298  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 058  9 058  9 058  0  9 058  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 30 356  30 356  30 356  0  30 356  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 686 829  686 829  662 329  561 272  101 057  0  24 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 756  10 756  10 756  0  10 756  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 697 585  697 585  673 085  561 272  111 813  0  24 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 24 057  24 057  24 057  0  24 057  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 756  10 756  10 756  0  10 756  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 813  34 813  34 813  0  34 813  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 123 251  123 251  118 051  106 159  11 892  0  5 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 802  1 802  1 802  0  1 802  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 125 053  125 053  119 853  106 159  13 694  0  5 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 892  3 892  3 892  0  3 892  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 802  1 802  1 802  0  1 802  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 694  5 694  5 694  0  5 694  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 406 858  406 858  405 858  254 730  151 128  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 478  1 478  1 478  0  1 478  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 408 336  408 336  407 336  254 730  152 606  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 5 628  5 628  5 628  0  5 628  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 478  1 478  1 478  0  1 478  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 106  7 106  7 106  0  7 106  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 144 648  1 144 648  846 868  584 050  262 818  0  297 780  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 150 648  1 150 648  852 868  584 050  268 818  0  297 780  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 2 500  2 500  2 000  0  2 000  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 500  8 500  8 000  0  8 000  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 551 424  1 551 424  1 551 424  184 353  1 367 071  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 53 700  53 700  53 700  2 700  51 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 605 124  1 605 124  1 605 124  187 053  1 418 071  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 547 343  547 343  547 343  90 556  456 787  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 52 700  52 700  52 700  2 700  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 600 043  600 043  600 043  93 256  506 787  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 50 259  50 259  50 259  50 259  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 700  2 700  2 700  2 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52 959  52 959  52 959  52 959  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3437



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 454 369  454 369  454 369  0  454 369  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 504 369  504 369  504 369  0  504 369  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90003  
Oczyszczanie miast 
i wsi 

przed zmianą 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 560 903  20 450 383  17 579 676  11 040 571  6 539 105  1 912 627  958 080  0  0  0  27 110 520  27 110 520  7 033 470  0  0  

zmniejszenie -198 068  -198 068  -198 068  0  -198 068  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 243 704  243 704  241 704  18 886  222 818  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 47 606 539  20 496 019  17 623 312  11 059 457  6 563 855  1 912 627  960 080  0  0  0  27 110 520  27 110 520  7 033 470  0  0  

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 412  5 412  5 412  0  5 412  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 412  5 412  5 412  0  5 412  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 824  10 824  10 824  0  10 824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 5 412  5 412  5 412  0  5 412  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 412  5 412  5 412  0  5 412  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 824  10 824  10 824  0  10 824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 412  5 412  5 412  0  5 412  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 412  5 412  5 412  0  5 412  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 824  10 824  10 824  0  10 824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 77 028  77 028  30 548  12 310  18 238  0  46 480  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 497  497  497  40  457  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 77 225  77 225  30 745  12 350  18 395  0  46 480  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75110  

Referenda 

ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 197  197  197  0  197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 197  197  197  0  197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 197  197  197  0  197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 197  197  197  0  197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 25 498  25 498  11 098  5 760  5 338  0  14 400  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  300  40  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 498  25 498  11 098  5 800  5 298  0  14 400  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 60  60  60  60  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40  40  40  40  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3437



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 738  4 738  4 738  0  4 738  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 438  4 438  4 438  0  4 438  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 850  46 850  46 850  0  46 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 814  -8 814  -8 814  0  -8 814  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 036  38 036  38 036  0  38 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 46 850  46 850  46 850  0  46 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 814  -8 814  -8 814  0  -8 814  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 036  38 036  38 036  0  38 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 46 850  46 850  46 850  0  46 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 814  -8 814  -8 814  0  -8 814  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 036  38 036  38 036  0  38 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 352 499  352 499  9 362  5 311  4 051  0  343 137  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -79 000  -79 000  0  0  0  0  -79 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 273 499  273 499  9 362  5 311  4 051  0  264 137  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 352 499  352 499  9 362  5 311  4 051  0  343 137  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -79 000  -79 000  0  0  0  0  -79 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 273 499  273 499  9 362  5 311  4 051  0  264 137  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 343 137  343 137  0  0  0  0  343 137  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -79 000  -79 000  0  0  0  0  -79 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 264 137  264 137  0  0  0  0  264 137  0  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 1 696 138  1 696 138  225 868  222 730  3 138  0  1 470 270  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48  48  48  0  48  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 696 186  1 696 186  225 916  222 730  3 186  0  1 470 270  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 138  138  138  0  138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48  48  48  0  48  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 186  186  186  0  186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 138  138  138  0  138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48  48  48  0  48  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 186  186  186  0  186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 547 269  3 547 269  1 687 382  297 951  1 389 431  0  1 859 887  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -88 114  -88 114  -9 114  0  -9 114  0  -79 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 957  5 957  5 957  40  5 917  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 465 112  3 465 112  1 684 225  297 991  1 386 234  0  1 780 887  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3437



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.14.2024 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2024 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 0960 o kwotę 23.450 zł., z tytułu 

otrzymania darowizny pieniężnej na rzecz gminy. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 16.186 zł. oraz plan 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4750 zł. o kwotę 16.186 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla 

nauczycieli w związku z nauką i opieką nad uczniami, obywatelami Ukrainy. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.168.2024.MN w dz. 852 rozdz. 85205 § 2030 o kwotę 6.000 zł. i plan wydatków  

w dz. 852 rozdz. 85205 § 4210 o kwotę 3.000 zł., z przeznaczeniem materiałów i w § 4300 o kwotę 3.000 zł., 

na zakup usług - w związku z funkcjonowaniem zespołu interdyscyplinarnego. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.314.2024.JK w dz. 600 rozdz. 60004 § 2010 o kwotę 5.412 zł. i plan wydatków w dz. 600  

rozdz. 60004 § 4300 o kwotę 5.412 zł., z przeznaczeniem na organizację bezpłatnych przewozów dla 

wyborców  do i z lokali wyborczych. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego 

nr DŁM.3112.19.15.2024 w dz. 751 rozdz. 75110 § 2010 o kwotę 197 zł. oraz plan wydatków w dz. 751  

rozdz. 75110 § 4300 o kwotę 197 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zniszczenia dokumentacji 

niearchiwalnej z Referendum Ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. 

6. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.270.2024.JK w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 8.814 zł. i plan wydatków w dz. 801  

rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 8.814 zł., w związku ze zwrotem środków przeznaczonych na zakup materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów. 

7. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.309.2024.MN w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 79.000 zł. oraz plan wydatków  

w dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 79.000 zł., środki na dodatki osłonowe. 

8. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.325.2024.JK w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 48 zł. i plan wydatków w dz. 855  

rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 48 zł., w związku z realizacją zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny. 

9. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01030 § 2850 o kwotę 10.000 zł., 

z przeznaczeniem na odpis 2% podatku rolnego dla Izby Rolniczej. 

10. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01044 § 4300 o kwotę 8.000 zł., 

z przeznaczeniem na wywóz nieczystości oraz badania laboratoryjne ścieków. 

11. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01044 § 4430 o kwotę 2.000 zł., 

z przeznaczeniem na opłatę składek za usługi wodne oraz pokrycie kosztów wydania decyzji zatwierdzającej 

stawki za odprowadzanie ścieków. 

12. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 196.068 zł. 

13. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70007 § 4270 o kwotę 11.000 zł., 

z przeznaczeniem na remont mieszkania gminnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3437



14. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 2.000 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 3020 o kwotę 2.000 zł., z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń. 

15. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4430 o kwotę 16.000 zł., 

z przeznaczeniem na opłatę składek członkowskich dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ,,Brama  

na Podlasie”. oraz opłatę za przesył sieci światłowodowej. 

16. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4440 o kwotę 95.724 zł.,  

w rozdz. 80103 § 4440 o kwotę 9.058 zł., w rozdz. 80106 § 4440 o kwotę 10.756 zł., w rozdz. 80107 § 4440 

o kwotę 1.802 zł., w rozdz. 80148 § 4440 o kwotę 1.478 zł. - z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w szkołach. 

17. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 o kwotę 2.700 zł., 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych oraz w § 4300 o kwotę 50.000 zł., z przeznaczeniem  

na pokrycie kosztów wywozu odpadów komunalnych od  mieszkańców gminy. 

18. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę 1.000 zł., 

z przeznaczeniem na zakup nagród w konkursie ekologicznym organizowanym przez gminę. 

19. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 751 rozdz. 75113 § 4210 o kwotę 300 zł., a zwiększa 

się plan wydatków w dz. 751 rozdz. 75113 § 4120 o kwotę 40 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek  

na Fundusz Pracy oraz w § 4300 o kwotę 260 zł., z przeznaczeniem na opłatę usług. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3437


		2024-07-12T12:43:47+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




